ludaei aliiqiie inlìdelos, ratione conversionis, non perdunl sua bona, ."Wtj « ; nec Ic-

iieulur rcilituere male ablata personi> incertis, ibid.; >ì [laiipcres, piornm elee-

mosvuis adiuvaiidi saiit, ////(/. //; cives eniciuntur loci ubi baptizantur, ihid.: in

articulis lìdei instiui debent , scd cuin iiifidelibu? versali nelas , ibid.] ad

niatrimonium cum christianis origiuariis conlrahenduiH excilandi, 337 a ;
ne ad

anliiiuae sectae rilus rcdcanl cavealur, ibid. Neophytorum conlcmplores ab

inquisitoiibus coerceanlur, ibid. Uedeunl.-s ad pristiuum riluni, uti haerctici

puniantur, ibid. ludaei in Slatu Ecclesiaslico iiabilenl in locis a cliiislianoruin

liabitatioue separatis, i99 n; in singulis eivitalibus vc-1 coninuinitalibus unicam

svnagogain habeant , ibid.; masculi biretnm, foeminae aliquod signum glauci

coloris, ut distiiignantur a cbrislianis, deferant, ibid.; nulrices aul servienles ex

cbristianis non hubeanl , ibid. b ; diebus festis de pi'aeceplo Ecclesiae
,
puhlice

non laborent, ibid.; cbristianos in contractibus vel alias non gravent, nec cimi

eis versentur . ibid^; libros computoruni ilaliee scribant, nullanuiue merca-

turam, nisi vulgo diclam cenciariam cxerceant, ibid.\ medici si sinl, cbristianos

non curen!, ibid.; niensesxxxdierumcomputenlin cieditis exigeudis, ihid.; sta-

tuta locoruni servent, 500 a; contravenientium poenae, ibid. ludaei Status Ec-

clesiastici solvere debent singulis aniiis. prcj unaqnacpie synagoga, etiam demo-

lila , decem ducatos bospitali catbecumenoruni , 5U1) a et seti. Hoc statutum

omnes iudaeoruni congregaliones in solidum obligat, 510 b et srq. Ministri

congregationura , iuxta uniuscuiusque congrega tionis facultates , laxam impo-

nere possunt et ad solvendum cogerc, 511 ff.

lulius III, Papa ccxxiii, electus die viii et coronatus xxiimensisfebruariiMDL, 401 b.

luris patronatus et praesenlalionis concessiones revocatae quoad beneficia electiva,

2 a; et non electiva, (7^/f/. b.

lustinae (S.) de Padua congregatio. Y. Cassiuensiuni uionacboruui congregatio.

L.

Lenones et lenae
,

prò vario criminis gradu , variis poenis , etiam extremo sup-

plicio, damnantur, 537 b et seq.

Litterarum apostolicarum executionera impedicntes a pluribus Pontificibus Maximis

poenis variis mulctati, 163 « et seq. Clemens VII decernil quascumque ordina-

tiones videndi litteras apostolicas ante earuni executionem nullas esse, 165 /'

et seq.; depulatos in dictis lilleris ad eas exequendum nulliu? indigerc consensu.